➢ Utilizzo,  ad  uso  semina,  di  terreni  demaniali  siti  in  agro  di  Sannicandro
Garganico ricadenti nel foglio 10, p.lle nn. 109 di ha 1.24.80 e 137 di ha 0.52.00,
per complessivi ha 1.76.80. 

La  concessione  avrà  durata  triennale.  Il  canone  annuale  è  stato  calcolato  in
€ 407,00 (quattrocentosette/00), oltre alle spese di istruttoria e cauzione secondo le
vigenti disposizioni di cui al Regolamento sopra riportato.   

Nel termine di 25 giorni dalla data del presente bando potranno pervenire a
questo  Consorzio,  all'indirizzo  sopra  riportato,  domande  di  concessione  sugli